
Halloween Cup EDG 2024
GOLF CLUB DE TOULOUSE - 16.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PEZZUTO-LANGE, Aurélien TOULOUSE 3,7 37 37

2 --- HASAN CURILOVIC, Luciano TOULOUSE 5,3 38 38

3 --- HALGAN, Gabriel TOULOUSE 4,6 39 39

4 --- LACOMBE, Manon TOULOUSE 3,4 40 40

5 --- CAMPAGNE, Louis TOULOUSE 10,3 41 41

6 --- DESCAYRAC, Hippolyte TOULOUSE 16,6 42 42

7 --- MANCINI, Lino TOULOUSE 12,2 42 42

8 --- RIGAUD, Armand TOULOUSE 9,9 42 42

9 --- GENDRE, Clara TOULOUSE 6,8 43 43

10 --- PREVOST, Jade TOULOUSE 7,7 44 44

11 --- LAVEISSIERE, Thea TOULOUSE 2,8 44 44

12 --- MARTINEZ, Joan ARIEGE 4,9 45 45

13 --- GUILLOPE, Sixtine TOULOUSE 20,3 45 45

14 --- BERTHELOT, Charles TOULOUSE 7,1 46 46

15 --- SALETES, Raphaël TOULOUSE 12,4 47 47

16 --- LAFITTE, Emma TOULOUSE 15,9 47 47

17 --- MANDOUZE BABITS, Arthur TOULOUSE 18,5 48 48

18 --- BATAILLE, Nicolas TOULOUSE 16,5 49 49

19 --- MARTINEZ, Ness ARIEGE 10,7 51 51

20 --- CARLES, Louise TOULOUSE 18,4 52 52

Mixte | Score maximum - Net / 2 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GUERRE SAINT-VIGNES, Eugénie TOULOUSE 49,2 21 21

2 --- DE LAFORCADE, Paola TOULOUSE 43,9 25 25

3 --- DUPUY, Gabriel TOULOUSE 50,7 28 28

4 --- DUPUY, Jean TOULOUSE 50,1 28 28

5 --- REY, Gabriel TOULOUSE 34,9 28 28
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6 --- LE BRIS, Capucine TOULOUSE 29,6 29 29

7 --- LE BRIS, Stanislas TOULOUSE 39,9 29 29

8 --- GROCQ, Charles TOULOUSE 54,0 33 33

9 --- RIVEYRAN, Victor TOULOUSE 37,6 34 34

10 --- CASSE, Auguste TOULOUSE 33,6 35 35

11 --- PAYRAUDEAU-BARBA, Basile TOULOUSE 54,0 35 35

12 --- BOCCACINO, Max TOULOUSE 54,0 36 36

13 --- DOUMENC, Giovani ARIEGE 41,4 39 39

14 --- BONZOM, Lise ARIEGE 33,3 41 41

15 --- SUNE, Charlotte TOULOUSE 50,1 42 42

16 --- PAUGAM, Louison ARIEGE 25,8 42 42

17 --- PIRES, Cristobal ARIEGE 31,5 43 43

18 --- GASTON MARAZZATO, Jules TOULOUSE 54,0 43 43

Mixte | Score maximum - Net / 1 (... -> 20.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DESCAYRAC, Hippolyte TOULOUSE 16,6 34 34

2 --- GUILLOPE, Sixtine TOULOUSE 20,3 34 34

3 --- PEZZUTO-LANGE, Aurélien TOULOUSE 3,7 35 35

4 --- HASAN CURILOVIC, Luciano TOULOUSE 5,3 36 36

5 --- CAMPAGNE, Louis TOULOUSE 10,3 37 37

6 --- LACOMBE, Manon TOULOUSE 3,4 37 37

7 --- HALGAN, Gabriel TOULOUSE 4,6 37 37

8 --- GENDRE, Clara TOULOUSE 6,8 38 38

9 --- MANCINI, Lino TOULOUSE 12,2 38 38

10 --- LAFITTE, Emma TOULOUSE 15,9 38 38

11 --- RIGAUD, Armand TOULOUSE 9,9 39 39

12 --- MANDOUZE BABITS, Arthur TOULOUSE 18,5 40 40

13 --- PREVOST, Jade TOULOUSE 7,7 40 40

14 --- CARLES, Louise TOULOUSE 18,4 41 41

15 --- LAVEISSIERE, Thea TOULOUSE 2,8 42 42

16 --- MARTINEZ, Joan ARIEGE 4,9 43 43

17 --- BATAILLE, Nicolas TOULOUSE 16,5 43 43

18 --- SALETES, Raphaël TOULOUSE 12,4 43 43

19 --- BERTHELOT, Charles TOULOUSE 7,1 43 43

20 --- MARTINEZ, Ness ARIEGE 10,7 44 44
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Mixte | Score maximum - Brut / 2 (20.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 REY, Gabriel TOULOUSE 34,9 44 44

2 --- LE BRIS, Capucine TOULOUSE 29,6 45 45

3 --- LE BRIS, Stanislas TOULOUSE 39,9 47 47

4 --- GUERRE SAINT-VIGNES, Eugénie TOULOUSE 49,2 48 48

5 --- DE LAFORCADE, Paola TOULOUSE 43,9 49 49

6 --- CASSE, Auguste TOULOUSE 33,6 50 50

7 --- RIVEYRAN, Victor TOULOUSE 37,6 51 51

8 --- GROCQ, Charles TOULOUSE 54,0 51 51

9 --- DUPUY, Gabriel TOULOUSE 50,7 52 52

10 --- DUPUY, Jean TOULOUSE 50,1 52 52

11 --- PAYRAUDEAU-BARBA, Basile TOULOUSE 54,0 53 53

12 --- BOCCACINO, Max TOULOUSE 54,0 54 54

13 --- PAUGAM, Louison ARIEGE 25,8 55 55

14 --- PIRES, Cristobal ARIEGE 31,5 57 57

15 --- SUNE, Charlotte TOULOUSE 50,1 58 58

16 --- BONZOM, Lise ARIEGE 33,3 59 59

17 --- DOUMENC, Giovani ARIEGE 41,4 60 60

18 --- GASTON MARAZZATO, Jules TOULOUSE 54,0 61 61
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Total :  76 joueurs


